
 

 
 

 

 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

 

 
 

 
  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
16.03.2020 № 151 
 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

города Армянска Республики 

Крым от 20.05.2015 №118 «О 

создании антинаркотической 

комиссии муниципального 

образования городской округ 

Армянск Республики Крым» 

 

 

Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 18.10.2007 

№1374 «О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту 

наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров», 

рекомендациями Антинаркотической комиссии Республики Крым в 

соответствии с письмом Первого заместителя Председателя Совета министров 

Республики Крым от 29.07.2014 № 01-28/1706, Уставом муниципального 

образования городской округ Армянск Республики Крым, в связи с 

изменениями кадрового состава администрации города Армянска Республики 

Крым, с изменениями в составе антинаркотической комиссии муниципального 

образования городской округ Армянск Республики Крым, администрация 

города Армянска Республики Крым п о с т а н о в л я е т: 

          1. Внести изменения в приложение 1 постановления администрации 

города Армянска Республики Крым от 20.05.2015 №118 «О создании 

антинаркотической комиссии муниципального образования городской округ 

Армянск Республики Крым» в состав антинаркотической комиссии 

муниципального образования городской округ Армянск Республики Крым, 

изложив его в новой редакции (прилагается). 

2. Внести изменения в приложение 2 постановления администрации  

города Армянска Республики Крым от 20.05.2015 №118 «О создании 

антинаркотической комиссии муниципального образования городской округ 

Армянск Республики Крым» в состав аппарата антинаркотической комиссии 

муниципального образования городской округ Армянск Республики Крым, 

изложив его в новой редакции (прилагается). 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  

опубликования. 

 

 
 

АДМІНІСТРАЦІЯ  

МІСТА АРМЯНСЬК 
 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДА АРМЯНСКА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 
 

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ  

АРМЯНСК ШЕЭР 
 

ИДАРЕСИ 

 

 

 

 



4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя  

главы администрации Мироненко Э.А. 

 

 

 
 

 

Глава администрации      В. А. Телиженко 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Приложение 1 

к постановлению администрации города 

Армянска от 16.03.2020 № 151 

 

СОСТАВ  

Антинаркотической комиссии муниципального образования 

городской округ Армянск Республики Крым 
 

Председатель 

Антинаркотической 

комиссии: 

Телиженко Василий 

Анатольевич 

- глава администрации 

 

Заместитель 

председателя 

Антинаркотической 

комиссии: 

 

Мироненко 

Элина Анатольевна 

 

- заместитель главы 

администрации  

   

Секретарь 

Антинаркотической 

комиссии: 

Стародубцева 

Ирина  

Владимировна 

- главный специалист сектора по 

делам семьи, молодежи 

физкультуры и спорта 

администрации города Армянска 

 

Члены 

Антинаркотической 

комиссии: 

 

Дышловенко  

Татьяна  

Владиславовна 

 

- и.о.главного врача 

Государственного бюджетного 

учреждения здравоохранения 

Республики Крым «Центральная 

городская больница г.Армянска» 

(с согласия). 

 

 Деркач 

Татьяна Ивановна 

- директор ГБУ РК «Армянского 

городского центра социальной 

служб для семьи, детей и 

молодежи» (с согласия). 

 

 Дыдалев 

Сергей Иванович 

- начальник филиала по 

г.Армянску ФКУ УИИ ФСИН 

России в РК и г.Севастополя (с 

согласия). 

 

 Богданова Елена 

Ивановна 

- заведующая сектором по делам 

несовершеннолетних и защите их 

прав администрации города 

Армянска. 

 

 

 

 

 

Мельник 

Сергей Николаевич 

 

 

 

Плаховский 

- заведующий сектором по делам 

семьи, молодёжи, физкультуры и 

спорта администрации города 

Армянска. 

 

- начальник отделения ОМВД 



Максим  

Генрихович 

России по городу Армянску (с 

согласия). 

 

 Решитько Михаил 

Анатольевич 

 

 

 

- заведующий сектором по 

обеспечению деятельности 

комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их 

прав администрации города 

Армянска. 

 

 Турчина 

Людмила 

Александровна 

- директор Института 

педагогического образования и 

менеджмента (филиал) ФГАОУ 

ВО «КФУ им. В.И. Вернадского» 

в г.Армянске (с согласия). 

 

 Ужитчак 

Валентина  

Эмиляновна 

 

Фазилова  

Лемара  

Дедяверовна 

- начальник отдела культуры и 

межнациональных отношений администрации 

города Армянск 

 
 

 

- начальник Отдела образования 

администрации города Армянска. 

 

 

- начальник отдела культуры и 

межнациональных отношений 

администрации города Армянск 

 

  Шкурко Татьяна        -Директор Государственного  

Николаевна бюджетного профессионального 

образовательного учреждения 

Республики Крым «Армянский 

колледж химической 

промышленности» (с согласия). 

 

 
 

Заместитель главы администрации    Э.А. Мироненко 

 

 

Зав сектором по делам семьи, молодёжи, 

физкультуры и спорта       С.Н. Мельник  



 
 Приложение 2 

к постановлению администрации города 

Армянска от 16.03. 2020 № 151 

 

 

СОСТАВ  

аппарата Антинаркотической комиссии муниципального образования 

городской округ Армянск Республики Крым 
 

Председатель 

аппарата 

Антинаркотич

еской 

комиссии: 

Телиженко Василий 

Анатольевич 

- глава администрации 

 

Заместитель 

председателя 

аппарата 

Антинаркотиче

ской комиссии: 

 

Мироненко 

Элина Анатольевна 

 

- заместитель главы администрации  

   

Секретарь 

аппарата 

Антинаркотич

еской 

комиссии: 

Стародубцева 

Ирина  

Владимировна 

- главный специалист сектора по 

делам семьи, молодежи физкультуры 

и спорта администрации города 

Армянска 

 

Члены 

аппарата 

Антинаркотич

еской 

комиссии: 

 

Дышловенко  

Татьяна  

Владиславовна 

 

- и.о.главного врача 

Государственного бюджетного 

учреждения здравоохранения 

Республики Крым «Центральная 

городская больница г.Армянска» (с 

согласия). 

 

 Деркач 

Татьяна Ивановна 

- директор ГБУ РК «Армянского 

городского центра социальной 

служб для семьи, детей и молодежи» 

(с согласия). 

 

 Дыдалев 

Сергей Иванович 

- начальник филиала по г.Армянску 

ФКУ УИИ ФСИН России в РК и 

г.Севастополя (с согласия). 

 

 Богданова Елена 

Ивановна 

- заведующая сектором по делам 

несовершеннолетних и защите их 

прав администрации города 

Армянска. 

   



 

 

 

 

Мельник 

Сергей Николаевич 

 

 

 

Плаховский Максим 

Генрихович 

- заведующий сектором по делам 

семьи, молодёжи, физкультуры и 

спорта администрации города 

Армянска. 

 

- начальник отделения ОМВД 

России по городу Армянску (с 

согласия). 

 

 Решитько Михаил 

Анатольевич 

 

 

 

- заведующий сектором по 

обеспечению деятельности комиссии 

по делам несовершеннолетних и 

защите их прав администрации 

города Армянска. 

 

 Турчина 

Людмила 

Александровна 

- директор Института 

педагогического образования и 

менеджмента (филиал) ФГАОУ ВО 

«КФУ им. В.И. Вернадского» в 

г.Армянске (с согласия) 

 

 

 - начальник отдела культуры и 

межнациональных отношений администрации 

города Армянск 

 
 

Ужитчак 

Валентина  

Эмиляновна 

 

Фазилова  

Лемара  

Дедяверовна 

 

- начальник Отдела образования 

администрации города Армянска. 

 

 

- начальник отдела культуры и 

межнациональных отношений 

администрации города Армянск 

 

  Шкурко  

  Татьяна          - Директор Государственного  

  Николаевна бюджетного профессионального 

образовательного учреждения 

Республики Крым «Армянский 

колледж химической 

промышленности» (с согласия). 

 

 

 
 

Заместитель главы администрации    Э.А. Мироненко 

 

Зав сектором по делам семьи, молодёжи, 

физкультуры и спорта       С.Н. Мельник  

 


